
 

UCHWAŁA NR 147/V/III/2013 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

 

z dnia 26 marca 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wytycznych dla rad wydziałów dotyczących zasad 
opracowywania planów studiów i programów kształcenia zgodnych z Krajowymi 
Ramami Kwalifikacji dla Szkolnictwa Wy ższego 

 
Na podstawie art. 11 ust. 2  i art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 i 742) oraz § 33 ust. 2 pkt 10 statutu 
PWSZ w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 z dnia 13 marca 
2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
(z późn. zm.) 
 

 uchwala się, co następuje:  
 
§ 1. W uchwale Nr 40/V/II/2012 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie wytycznych dla rad wydziałów dotyczących 
zasad opracowywania planów studiów i programów kształcenia zgodnych z Krajowymi 
Ramami Kwalifikacji dla Szkolnictwa Wyższego, zmienionej uchwałą Nr 133/V/I/2013 
z dnia 29 stycznia 2013 r., w załączniku nr 1 do uchwały w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„2. Zmiany zajęć dydaktycznych mające na celu doskonalenie programu studiów, 
za które student może uzyskać łącznie nie więcej niż 50% punktów ECTS, przy 
niezmienionych efektach kształcenia, powinny zostać dokonane przez radę wydziału, 
w drodze uchwały podjętej do dnia 31 maja. Za zmiany zajęć dydaktycznych uznaje 
się wprowadzenie nowych przedmiotów do programu studiów lub usunięcie 
dotychczasowych przedmiotów z programu studiów, a także dokonanie znaczących 
zmian w treściach kształcenia przedmiotów objętych programem.”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                   Przewodniczący  

                                                        Senatu PWSZ w Koninie 

 
                          /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 

 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 
 



 
 
 
 
 
 


